" oure Lady aud Seint Michell tharchaungell by evyn

" portions.
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Gabriell Morton, late prior ther - 20 0 0

Edward Benett, late receyvour ther - 20 0 0

William Morwent - l0 0 0

Thomas Kingeswood. - - l3 6 S

Edmunde Wotton - I0 0 0

Thomas Harteland, hosteler - 8 0 (>

John Wigmore, chamberer - I0 0 0

Walter Stanley - l0 0 0

William Newporte - G l3 4

Humfrey Barkeley - 8 0 0

William Augusteyn - 6 0 0

Richard Anselme, kechinner - 8 0 0

Thomas Lee, professed and noo prist - 5 0 0

William Symmes, alias Deane - 5 0 0

" Summa, <f?I40.

" Robert Southsveil.

" Richard Gwent.

" John London.

" Rycharde Poulet.

" William Berners.

" John Arnold.

" John ap Rice." 1

The fine book, now preserved in the Public Record

Office, and known as Cardinal Pole's Pension Book,

contains a list of pensions payable to the late monks and

officers of St. Peter's, and forms an interesting sequel to

the former list. It is dated in the month of February

l556, and is the last record which tells us aught of the

inmates of the monastery of Gloucester. The following

is an extract :—

" Sancti Petri Gloucestrhe nuper monasterium.

" Feoda.

" Willielmi Walter et Thomas Parker

" auditorum omnium terrarum et pos-

' Augmentation Office Miscellaneous Book, No. 245.
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" sessionum monasterii prredicti per

" annum - - - 5 6 8

" Thomas Parker clerici scaccarii ibidem

" per annum - - - - I3 6 8

" Nicholai Arnolde militis senescalli om-

" nium possessionum dicti nuper mo-

" nasterii per annum - - - 14 5 I0

" Annuitates et Corrodia.

" Johannis Ayleworth assignati Ricardi

" Cromwell pro termino triginta anno-

" rum per annum -

" Edmundi ap Hoell per annum -

" Thomas Sherle per annum

" Johannis Machine per annum -

" Willielmi Chedworthe alias Bafhome -

" Johannis Greves et Thomas filii sui

" Johannis Stradling per annum -

" Nicholai Cockes per annum

" Thomas Veale et Johannis filii sui

" Johannis Pye per annum

" Johannis Reade et filii ejus per annum

" Roberti Ayldsworthe per annum

" Willielmi Barners per annum -

" Anthonii Huddelstoune per annum

" Thomas Hale per annum

" Anthonii Kingeston militis per annum -

" Pensions.

" Thomas Hartelond per annum -

" WilUelmi Newporte per annum

" Humfridi Barkeley per annum -

" Willielmi Austen per annum -

" Ricardi Anselme per annum

" Willielmi Symmes per annum -

" Johannis Etheldred per annum

l0 0 0

l6 8

2 0 0